[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«Морозовское городское поселение

 Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____
                                                                                          № __________

г.п. им. Морозова

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования

 «Морозовское городское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»

от 25.01.2018г. № 24 «О создании межведомственной

комиссии по обследованию мест массового пребывания

людей, на территории муниципального образования

«Морозовское городское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35-ФЗ  «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства РФ от 25.03.2015г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и в целях обеспечения безопасности мест массового пребывания людей, на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», а также во исполнение Протокольных решений антитеррористической комиссии муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области (Протокол № 4 от 19.12.2019г.)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования  «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 25.01.2018г. № 24 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, на территории муниципального образования  «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования  «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 25.01.2018г. № 24 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, на территории муниципального образования  «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования www.adminmgp.ru
3. Со дня  вступления в законную силу настоящего постановления – постановление администрации МО «Морозовское городское поселение» от 23.01.2020г. № 33 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Морозовское городское поселение» от 25.01.2018г. № 24 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, на территории муниципального образования  «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

4. Постановление вступает в законную силу после официального опубликования.

     5. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
 Глава  администрации                                                                                 Р.С. Панфилов
Согласовано:

Главный

специалист юрисконсульт                                                                                М.В. Шепшук
Исполнитель:

Ведущий специалист

по делам ГО и ЧС                                                                                                М.А.Антонов